

# **NICCA Invest ApS**

**Niverødvej 22, 2990 Nivå**

**CVR-nr. 37 08 27 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

Nicolas Wulf  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NICCA Invest ApS Niverødvej 22 2990 Nivå
	CVR-nr.: 37 08 27 16
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Wulf Nicolas Wulf
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	M.K.D. A/S, Fredensborg Dahl Wulf Ejendomme A/S, Fredensborg M.K.G. ApS, Fredensborg GTR ApS, Fredensborg Hellerupvej 58 ApS, Fredensborg Silver ApS, Fredensborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.586 t.kr. mod 1.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>439.592</b>	<b>-83.614</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.535	-87.803
<b>Driftsresultat</b>	<b>430.057</b>	<b>-171.417</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.527.458	1.947.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.003	102.118
1 Øvrige finansielle omkostninger	-392.452	-394.209
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.603.066</b>	<b>1.484.171</b>
2 Skat af årets resultat	-16.634	101.976
<b>Årets resultat</b>	<b>1.586.432</b>	<b>1.586.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	143.000	141.250
Overføres til overført resultat	1.443.432	1.444.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.586.432</b>	<b>1.586.147</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.038.113	4.113.260
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	211.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.038.113</u>	<u>4.325.003</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.204.987	4.317.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.204.987</u>	<u>4.317.529</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.243.100</u></b>	<b><u>8.642.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.416.925	13.531.183
Udskudte skatteaktiver	48.577	76.443
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.232	113.894
Andre tilgodehavender	3.034	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.479.768</u>	<u>13.721.520</u>
Likvide beholdninger	29.023	451.894
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.508.791</u></b>	<b><u>14.173.414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.751.891</u></b>	<b><u>22.815.946</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	83.333	83.333
Overført resultat	10.279.274	8.835.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	143.000	141.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.505.607</b>	<b>9.060.425</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	669.519
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	669.519
Kortfristet del af langfristet gæld	0	31.496
Gæld til pengeinstitutter	7.878.793	8.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.521.931	3.806.648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.516.153	2.558.136
Anden gæld	323.407	6.676.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.246.284	13.086.002
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.246.284</b>	<b>13.755.521</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.751.891</b>	<b>22.815.946</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	83.333	7.390.945	138.250	7.612.528
Udloddet udbytte	0	0	-138.250	-138.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.444.897	141.250	1.586.147
Egenkapital 1. januar 2021	83.333	8.835.842	141.250	9.060.425
Udloddet udbytte	0	0	-141.250	-141.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.443.432	143.000	1.586.432
	<b>83.333</b>	<b>10.279.274</b>	<b>143.000</b>	<b>10.505.607</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.144	16.801
Andre finansielle omkostninger	<u>374.308</u>	<u>377.408</u>
	<b><u>392.452</u></b>	<b><u>394.209</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.232	-113.894
Årets regulering af udskudt skat	<u>27.866</u>	<u>11.918</u>
	<b><u>16.634</u></b>	<b><u>-101.976</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.301.220	3.481.220
Tilgang i årets løb	637.425	820.000
Afgang i årets løb	<u>-2.778.260</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.160.385</u></b>	<b><u>4.301.220</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-187.960	-101.936
Årets afskrivninger	-42.792	-86.024
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>108.480</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-122.272</u></b>	<b><u>-187.960</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.038.113</u></b>	<b><u>4.113.260</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	213.522	0
Tilgang i årets løb	0	213.522
Afgang i årets løb	<u>-213.522</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>213.522</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.779	0
Årets afskrivninger	0	-1.779
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.779</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.779</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>211.743</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	9.859.590	9.509.590
Tilgang i årets løb	360.000	350.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>10.219.590</b>	<b>9.859.590</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-5.542.061	-7.489.740
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.527.458	1.947.679
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-4.014.603</b>	<b>-5.542.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.204.987</b>	<b>4.317.529</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NICCA Invest ApS
M.K.D. A/S, Fredensborg	100 %	-811.279	-951.339	-811.279
Dahl Wulf Ejendomme A/S, Fredensborg	100 %	5.697.907	1.769.280	5.697.907
M.K.G. ApS i likvidation, Fredensborg	100 %	125.491	-50.760	125.491
GTR ApS, Fredensborg	100 %	52.711	-255.775	52.711
Hellerupvej 58 ApS, Fredensborg	100 %	147.447	63.342	147.447
Silver ApS, Fredensborg	100 %	992.710	952.710	992.710
		<b>6.204.987</b>	<b>1.527.458</b>	<b>6.204.987</b>

### 6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	701.015
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-31.496
	<b>0</b>	<b>669.519</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	543.535
